
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2022 № 607

г. Качканар

О внесении измененийв постановление Администрации
Качканарского городского округа от 29.10.2021 № 881

«Об утверждении объектов муниципального контроля»

В соответствии со статьями 22-25 Федерального закона от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», в связи с уточнением перечня объектов
муниципального земельного — контроля, руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация  Качканарского
городского округа

|

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 29.10.2021 № 881 «Об утверждении объектов муниципального
контроля» следующие изменения:

1) перечень объектов муниципального земельного контроля изложить
в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему
Постановлению.

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

А.А. Ярославцев

Тевозрофия хСхзфь, г, Козжанор, улАЗвердлюво, Тв.
Тьл, 8-00-21-ВНИ, ИНН 661507275880. Закаь 176 вт 18.03.2022. т, 300 вкз.



Приложение
к постановлению Администрации`
Качканарского городского округа
от 21.06.2022 № 607

Перечень объектов
муниципального земельного контроля

—_—__

| № Кадастровый номер
п/п земельного участка|| 1. 66:48:0303001:77

66:48:0502001:76

3. [66:48:0502001:186
_

5. 66:48:0301001:32

6 66:48:0301001:5 -.

`| Крылова, уч. 2А

‚ Адрес местоположения
земельного участка

Категория
риска

Свердловская область,
‚г. Качканар,
`промплощадка

средний

Свердловская область,
г Качканар, Сад 5,

_ уч. 7За

средний

Свердловская область,
_ г Качканар, Сад 5,

п. Именновский, уч.352

средний

‘Свердловская область,
'Г.Качканар, ул.

средний

Свердловская область,
‘г Качканар,
ул Набережная,участок
№ 31

умеренный

Территория
спасательной станции

умеренный


